[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_____»______2016 г.

	№ _______

	станица Старонижестеблиевская

О внесении изменений в постановление
администрации Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района от 26 сентября 2014 года № 284
Об утверждении административного регламента предоставления
 администрацией Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района»

В соответствии со статьями 12, 13, 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Красноармейский район   п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в постановление администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района 26 сентября 2014 года № 284 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района» в приложении к постановлению в пункт 23.1. добавить абзац следующего содержания:
« Места предоставления муниципальной услуги оборудуются с учетом требований доступности для инвалидов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов, а также оказания им необходимой помощи».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                         В.В. Новак

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Старонижестеблиевского сельского
поселения Красноармейского района от ____________ № ________
«О внесении изменений в постановление
администрации Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района от 26 сентября 2014 года № 284
«Об утверждении административного регламента предоставления
 администрацией Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета на территории Старонижестеблиевского
сельского поселения Красноармейского района»

	Проект внесён:

	Ведущий специалист
по юридическим вопросам администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

О.Н. Шестопал

	Проект согласован:

	Заместитель главы
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

Е.Е. Черепанова

	Начальник общего отдела администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

Н.В. Супрун

image1.png